
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Φ25α/154218/Δ4 
Καθορισμός σχολικών μονάδων επαγγελματι-

κής εκπαίδευσης και αριθμού μελών ΕΕΠ κλά-

δου ΠΕ 23 Ψυχολόγων στις σχολικές μονάδες για 

το σχολικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της πρά-

ξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη Σχο-

λικών Μονάδων» ΕΠΑ.Λ .

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1β του άρθρου 17 του ν.3699/2008 (Α΄ 199) 

«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως προστέθηκε 
με την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν.4485/2017 (Α΄ 114) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της περίπτ. δ΄ της παρ. 1, της περίπτ. 
ε΄ της παρ. 2 και ιδίως της παρ. 14 του άρθρου 26 του 
ν.4368/2016 (Α΄21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», όπως τρο-
ποποιήθηκαν με τις παρ. 5, 6 και 7 του άρθρου 89 του 
ν.4485/2017 (Α΄ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις».

3. Το π.δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Τη με αριθμ. 142628/ΓΔ4/30-08-2017 (Β’ 3032) από-
φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των με θέμα «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων 
ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα 
σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης».

5. Την αριθμ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-
ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης με τίτλο «Μια Νέα 
Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 
και κωδικό ΟΠΣ 5010706, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη ανθρώπι-
νου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την αριθμ. Φ25γ/137911/Δ4/23-08-2018 (Β΄3622) 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυ-
ξης και Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα 
«Πρόσληψη Ψυχολόγων στα ΕΠΑΛ στο πλαίσιο του 
προγράμματος “Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ- Υποστήριξη 
Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ”».

7. Την από 09-09-2018 εισήγηση του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

8. Την αριθμ. Φ.1/Γ/364/153273/Β1/17-09-2018 εισή-
γηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού πέραν αυτής που θα προκληθεί 
από την εφαρμογή της υπουργικής απόφασης με τίτ-
λο «Πρόσληψη ψυχολόγων στα ΕΠΑΛ στο πλαίσιο του 
προγράμματος “Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη 
Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ”», για την οποία έχει εκδοθεί 
η με αριθμ. 135241/Β9/Φ.7/845/10-08-2018 εισήγηση 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ., αποφασίζουμε:

1. Στο πλαίσιο της υλοποίησης της πράξης «Μια Νέα 
Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» 
με κωδικό ΟΠΣ 5010706 του Επιχειρησιακού Προγράμμα-
τος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», το οποίο συγχρηματοδο-
τείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ελληνικό 
Δημόσιο, εφαρμόζεται κατά το σχολικό έτος 2018-2019 
παρέμβαση ψυχοκοινωνικής στήριξης των μαθητών Α΄ 
τάξης ΕΠΑ.Λ. η οποία θα υλοποιηθεί με την πρόσληψη 
μελών ΕΕΠ που ανήκουν στον κλάδο ΠΕ 23 Ψυχολόγων.

Η υλοποίηση του προγράμματος πραγματοποιεί-
ται κατ’ εφαρμογή της παρ. 1.β του άρθρου 17 του 
ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως η παράγραφος αυτή προ-
στέθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν.4485/2017.

2. Οι σχολικές μονάδες επαγγελματικής εκπαίδευσης 
και ο αριθμός των μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων 
στις σχολικές μονάδες για το σχολικό έτος 2018-2019 
καθορίζονται ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Σεπτεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4180

51653
Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.09.21 20:14:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51654 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

A/A ΠΔΕ ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΕΠ(ΠΕ23)
ΑΡΙΘΜΟΣ

1
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΟΞΑΤΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

2
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ23 1

3
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

4
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΠΕ23

5
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

6
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ23 1

7
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1ο ΕΠΑ.Λ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

8
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΠΕ23

9
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ

ΠΕ23

10
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

11
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23

12
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

13
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

14
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΕ23

15
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

16
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51655Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

17
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

18
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

19
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕ23 1

20
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΑΥΚΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

21
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕ23 1

22
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕ23 1

23
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

24
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΕ23

25 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

26 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23 1

27 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23

28 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

29 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΑΦΝΗΣ

ΠΕ23 1

30 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

31 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΠΕ23 1

32 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

33 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΥΜΗΤΤΟΣ -
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51656 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

34 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

35 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΕ23

36 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

37 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΕ23

38 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΕ23 1

39 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

40 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23

41 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23

42 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

43 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ23 1

44 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

45 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΕ23 1

46 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΕ23 1

47 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

48 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΥΡΙΟΥ

ΠΕ23

49 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ Διονύσου - 
«Ζήνων»

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

50 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ- ΩΡΩΠΟΥ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51657Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

51 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

52 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΕ23 1

53 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

54 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ

ΠΕ23

55 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

56 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ23

57 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

58 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ(πρώην 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ)

ΠΕ23

59 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

60 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΕ23

61 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

62 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΕ23

63 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΕ23

64 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

65 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51658 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

66 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

67 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕ23

68 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

69 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΠΕ23

70 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕ23 1

71 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

72 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΕ23 1

73 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

74 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΕ23 1

75 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

76 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ23

77 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

78 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΕ23

79 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ -ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

80 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΕ23

81 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

82 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51659Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

83 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

84 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΤΑΥΡΟΥ

ΠΕ23

85 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

86 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕ23

87 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

88 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΕ23

89 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΜΟΥ - ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

90 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

91 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

92 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΕ23 1

93 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΠΕ23 1

94 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ23 1

95 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

96 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
ΚΕΛΕΟΣ

ΠΕ23

97 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51660 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

98 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

99 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΠΕ23 1

100 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

101 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

102 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΕ23

103 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ23 1

104 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

105 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΑΣ

ΠΕ23

106 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΕ23 1

107 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

108 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23 1

109 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

110 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΠΕ23

111 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23 1

112 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

113 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51661Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

114 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

115 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ23

116 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

117 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

ΠΕ23

118 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
ΓΕΡΑΣ

ΠΕ23

119 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

120 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΠΕ23 1

121 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

122 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ23

123 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΠΕ23

124 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΠΕ23 1

125 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

126 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΑΘΥ 
ΣΑΜΟΥ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ

ΠΕ23

127 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ- 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΜΟΥ

ΠΕ23 1

128 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

129 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ -ΛΙΒΑΝΕΙΟ

ΠΕ23

130 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51662 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

131 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

132 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΠΕ23 1

133
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

134
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΠΕ23

135
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΠΕ23

136
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

137
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΠΕ23 1

138
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΕ23 1

139
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

140
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΕ23 1

141
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

142
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

ΠΕ23

143
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

144
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕ23

145
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

146
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΕ23

147
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ -ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51663Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

148
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

149
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ23

150
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

151
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ23

152
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

153
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ23

154
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

155
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΠΕ23

156
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

157
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΠΕ23

158
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

159
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΠΕ23

160
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

161
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΠΕ23

162
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

163
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ- 
«ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ»

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51664 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

164
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

165
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
- ΕΠΑ.Λ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΕ23 1

166
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

167
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΕ23

168
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

169
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΠΕ23

170
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΠΟΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

171
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΕ23 1

172
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΠΕ23 1

173
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΕ23 1

174
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΕ23 1

175
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

176
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ23

177 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

178 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 
- ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51665Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

179 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

180 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΠΕ23

181 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΠΕ23 1

182 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

183 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΕ23

184 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΕ23 1

185 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

186 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ ΠΕ23

187 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

188 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΠΕ23

189 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

190 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΕ23

191 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

192 ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ23

193 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

194 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51666 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

195 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

196 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕ23

197 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

198 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕ23 1

199 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

200 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΕ23

201 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

202 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΕ23

203 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

204 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23

205 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23

206 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΕΤΑΡΤΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

207 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΕ23

208 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ23 1

209 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

210 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51667Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

211 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

212 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

ΠΕ23

213 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

214 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΠΕ23

215 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΕ23 1

216 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

217 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ

ΠΕ23

218 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ

ΠΕ23 1

219 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

220 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΕ23 1

221 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

222 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΠΕ23

223 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

224 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΠΕ23

225 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΕ23 1

226 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51668 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

227 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

228 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕ23

229 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ

ΠΕ23

230 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΘΑΚΗΣ

ΠΕ23 1

231 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

232 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

ΠΕ23

233 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

234 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΠΕ23

235
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

236
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23

237
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

238
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

239
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

240
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23

241
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΠΕ23 1

242
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

243
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51669Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

244
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

245
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

246
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

247
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΠΕ23

248
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

249
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΠΕ23

250
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

251
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΕ23

252
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

253
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ -ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

ΠΕ23

254
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΠΕ23 1

255
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

256
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΠΕ23

257
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

258
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

259
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΚΕΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

260
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51670 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

261
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

262
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΠΕ23 1

263
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΠΕ23 1

264
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

265
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

266
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΠΕ23

267
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

268
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΠΕ23 1

269
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

270
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 1

271
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 1

272
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
«ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ»

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ273

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΠΕ23

274
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΔΕΣΣΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

275
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51671Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

276
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

277
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ

ΠΕ23

278
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΠΕ23

279
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

280
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΕ23

281
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

282
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΠΕ23

283
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

284
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΠΕ23

285
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ23 1

286
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

287
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕ23

288
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕ23 1

289
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

290
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕ23

291
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΝΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51672 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

292
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

293
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

294
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

295
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

296
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕ23 1

297 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ

ΠΕ23 1

298 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

299 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23

300 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

301 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΕ23

302 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23 1

303 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

304 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23

305 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

306 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΕ23

307 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51673Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

308 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

309 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΠΕ23 1

310 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕ23 1

311 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

312 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕ23

313 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΡΑΖΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕ23

314 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

315 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΠΑΛ ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΠΕ23

316 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

317 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ ΠΕ23

318 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

319 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΠΕ23

320 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

321 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΕ23

322 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕ23 1

323 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΡΟΔΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

324 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ

ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51674 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

325 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΠΕ23 1

326 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΕ23 1

327 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
ΚΩ

ΠΕ23 1

328 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ ΠΕ23 1

329 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΕ23 1

330 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΜΗΣ - ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ

ΠΕ23 1

331 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ

ΠΕ23 1

332 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

333 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ - 
ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

ΠΕ23

334 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

HΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
ΣΥΡΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

335 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ- 
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΠΕ23

336 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ ΠΕ23 1

337 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ ΠΕ23 1

338 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ ΠΕ23 1

339 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ ΠΕ23 1

340 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ ΠΕ23 1

341 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51675Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

342 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΠΕ23 1

343 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΛ ΣΙΦΝΟΥ ΠΕ23 1

344 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΑΣ

ΠΕ23 1

345 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΟΥ

ΠΕ23 1

346 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

347 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ ΠΕ23 1

348 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΠΕ23 1

349 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

350 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΠΕ23

351 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

352 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΣΤΡΟΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

353 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΕΠΑ.Λ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΕ23

354 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

355 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΠΕ23 1

356 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

357 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ23

358 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51676 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

359 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΙΑΤΟΥ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

360 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ -ΕΠΑΛ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΕ23

361 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

362 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ23 1

363 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕ23 1

364 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ ΠΕ23 1

365 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΛΑΩΝ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

366 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΕ23 1

367 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

368 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΕ23

369 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΠΕ23 1

370 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

371 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕ23

372 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΕ23

373

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ374

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΗΛΙΑΔΗΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51677Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

375

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΕ23 1 ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ376

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

ΠΕ23

377
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

378
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΠΕ23

379
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΑΡΤΟΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

380
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ

ΠΕ23 1

381
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

ΠΕ23

382
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

383
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΠΕ23

384
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ- ΕΠΑΛ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

385
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΠΕ23

386
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΠΕ23 1

387
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

388
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΨΑΧΝΩΝ

ΠΕ23

389
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

390
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΕ23



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51678 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

391
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΥΤΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ - ΕΠΑΛ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ

ΠΕ23
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

392
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΠΕ23 1

393
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΠΕ23 1

394
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

395
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΠΕ23

396
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΠΕ23 1
ΘΑ ΑΣΚΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

397
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΠΕ23

398
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΠΕ23 1

3. Η κάλυψη των ανωτέρω θέσεων θα πραγματοποιηθεί με πρόσληψη μελών ΕΕΠ που ανήκουν στον κλάδο ΠΕ 23 
Ψυχολόγων από τους οριστικούς πίνακες αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού των οικείων Περιφε-
ρειακών Διευθύνσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Μαρούσι, 18 Σεπτεμβρίου 2018

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51679Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51680 Τεύχος Β’ 4180/21.09.2018

*02041802109180028*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


